2020年 8月 28日

各 位

 会 社 名 日本国土開発株式会社

 代表者名 代表取締役社長 朝倉 健夫

  （コード番号：1887 東証第一部）

 問合せ先 取締役経営本部長 西川 哲夫

 （TEL．03-3403-3311）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

2020年8月27日開催の取締役会におきまして、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

任期満了による退任であります。

２． 退任代表取締役

役 職
氏 名

（ふりがな）

代表取締役
上嶌 健司

（うえしま けんじ）

   退任後は同日付で専門役に就任いたします。

   また、同日付けでコクドビルエース株式会社代表取締役社長に就任いたします。

３． 異動日

2020年8月27日

４． その他

   上記異動に伴い、代表取締役は、現代表取締役社長である朝倉健夫の1名となります。

以上